Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования детско-юношеский центр Московского района Санкт-Петербурга «Центр физической культуры, спорта и здоровья»

ПРИКАЗ

«13» сентября 2023 г.

№ 769

Об утверждении программы наставничества ГБУ ДЮЦ Московского района Санкт-Петербурга «ЦФКСиЗ»

В соответствии с протоколом от 30.08.2023 № 3 заседания Педагогического совета ГБУ ДЮЦ Московского района Санкт-Петербурга «ЦФКСиЗ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить рабочую программу наставничества ГБУ ДЮЦ Московского района Санкт-Петербурга «ЦФКСиЗ»
- 2. Ковалевой Е.А. заместителю директора по общим вопросам обеспечить контроль исполнения всех этапов реализации программы наставничества.
- 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ ДЮЦ Московского района Санкт-Петербурга «ЦФКСиЗ»



Д.И. Сизов